UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v công khai Danh mục thủ tục

hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày     tháng 4 năm 2024

     Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 11/04/2024, Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định
số 881/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính (TTHC) thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (có văn bản
gửi kèm), gồm: 30 TTHC được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực thể dục thể thao
thuộc thẩm quyền giải quyết cấp tỉnh.

Nội dung TTHC và Quyết định số 881/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 được
công khai trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương (địa chỉ
http://dichvucong.haiduong.gov.vn) và Trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch (địa chỉ https://sovhttdl.haiduong.gov.vn/default.aspx).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các sở, ban, ngành của
tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; phòng Văn hóa và Thông tin các
huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết, phối hợp và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh ;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Trung

http://dichvucong.haiduong.gov.vn
https://sovhttdl.haiduong.gov.vn/default.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T17:05:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Giang Thanh<nguyenthigiangthanh.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:17:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Trung<nguyenthanhtrung.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:04:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:04:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:05:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!